2.1 Các hoạt động chăm lo đời sống vật chất và tinh thần cho nhân dân

UBND huyện đã ban hành Kế hoạch số 229/KH-UBND ngày 31/12/2021 về việc thăm, tặng quà các cơ quan, đơn vị và các đối tượng chính sách, TBXH nhân kỷ niệm 25 năm ngày thành lập huyện (01/01/1997-01/01/2022) và tết

Nguyên đán Nhâm Dần 2022, tổ chức nhiều đoàn do các đồng chí lãnh đạo Huyện ủy, HĐND huyện, UBND huyện, UBMTTQVN huyện, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy dẫn đầu cùng các ban, ngành đoàn thể thăm, tặng quà của Chủ tịch nước, quà của tỉnh, huyện đến các đối tượng là thương bệnh binh, người có công, gia đình chính sách,